
 
 
 
 
 
 
 

Občasník Obecního úřadu v Postupicích č. 2 Prosinec 2003

POSTUPICKÝ ” i ZPRAVODAJ

1)
2)

3)

5)

6)

7)

8)

9)

Usnesení

ze zasedání Zastupitelstva obce Postupice konaného dne 25.1ìstopadu 2003

Zastupitelstvo obce (ZO) Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č2/2003 O
místních poplatcích
ZO ukládá Janě Jíšové projednat do 12.12.2003 S nájemcem rybníka parc.č.39
V k.ú. Milovanice možné ukončení nájemního vztahu Z důvodu neodpovída-
jícího stavu uvedené nemovitosti
ZO schvaluje bezúplatný pronájem části objektu čp.18 v Milovanicích pro
Občanské Sdružení Milovanice
ZO schvaluje odprodej pozemku parc.č. 391/4 v k.ú. Jemniště, osada Lísek,
panu René Hebíkovi, bytem Lísek čp. 40, Za cenu 200,-Kč/ m2, náklady
spojené S převodem nemovitosti uhradí Strana kupující
ZO neschvaluje odprodej pozemků parc.č. 398/13 a parc.č. 398/ 19, oba v k.ú.
Milovaníce, panu Janu Ulrichovi, bytem Příbram Okružní 201. ZO
Zplnomocňuje Starostu obce k případnému sjednání nájemního vztahu
ZO schvaluje pronájem pozemků parc.č. 476/1 a parc.č. 476/2 v k.ú.
Jemniště, 863/2, 883, 918/1, a 918/2 v k.ú. Roubíčkova Lhota dočasně,
nejdéle na jeden rok, pro České dráhy 5.0.
ZO schvaluje odprodej pozemku parcč. 41 a části parc.č. 1123/ 1 v k.ú. Nová
Ves panu Josefu Zmekovi, bytem Jarníkova 1874, Praha 4, Za 100,-Kč/m2.
Náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí strana kupující
ZO nesouhlasí se změnou územního plánu obce dle žádosti pana Vladimíra
Burdy st. bytem Čerčany, dle přiložené žádosti Ze dne 5.11.2003 Čj. 720. Věc
bude Zařazena k projednání až při pořizování 1. Změny ÚP obce Postupice
ZO schvaluje na Základě doporučení výběrové komise odprodej Stavební
parcely č. 860/184 v k.ú. Postupice manželům ing.Michal a Renáta Kazdovi,
bytem Štíhlice, Stavební parcely č. 860/ 183 v k.ú. Postupice manželům Jiří a
Hana Kladivovi, Postupice čp. 227. Jako náhradníky manžele Jan a Jana
Machovi, Vodičkova 28, Praha 1. Podmínky odprodeje jsou dle nabídky Obce
Ze dne 11.9.2003



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

10) ZO bere na vědomí Žádost o rekonstrukci polní cesty v osadě Miroslav. Věc
bude projednána při tvorbě rozpočtu obce na rok 2004

11) ZO bere na vědomí Žádost o poskytnutí pozemku a Vybudování dětského
hřiště V Postupicích. Věc bude projednána při tvorbě rozpočtu na rok 2004

12) ZO je seznámeno S dopisem - poděkováním duchovního správce P.Františka
Štětiny za poskytnutí příspěvku na Opravu kostela SV. Martina v Postupicích

13) ZO schvaluje vyhlášku č.3/ 2003 o Změně vyhl.č.2/ 2002 Obce Postupice o
vytvoření a použití účelových prostředků Z „Fondu rozvoje bydlení" na
území Obce Postupice

14) ZO schvaluje prominutí pohledávky v celkové výši 4.692,-Kč (vodné a stočné
Za období r. 2001 a r. 2002) Janu Dědovi, Krátká 193, Postupice, z důvodu
nedobytnosti

15) ZO bere na Vědomí pokyny obecního úřadu k provedení periodické
inventarizace majetku v roce 2003.

Zpráva O činnosti základní a mateřské školv v 1. čtvrtletí 2003/2004

18.9.2003
23.9. 2003
25.9. 2003
29.9. 2003
29.9. 2003
2.10. 2003
7.10. 2003
8.10. 2003
8.10. 2003
25.10. 2003
4.11. 2003
6.11. 2003
11.11. 2003
13.11. 2003
14.11. 2003
19.11. 2003
20.11. 2003
24.11. 2003
25.11. 2003
27.112003
28.11. 2003

divadlo v MŠ
cvičení v přírodě 2. a 4. třída
výtvarná soutěž „Plamínek“ 1., 2.a 3. třída
vyhlášení sbírky „Plyšáky pro Irák"
výtvarná soutěž „Afrika“ 4. a 5. třída
Výstava „Vzdělání a řemeslo 2003“ České Budějovice 8. a 9. třída
charitativní akce „Život dětem"
prodejní výstava knih
Divadlo u Hasičů - rodiče + děti „Záměna“
vítáni občánků - MŠ, ZŠ
divadlo Bystřice MŠ, 1. a 2. třída
Výlet MŠ do Benešova
6., 7. a 8. třída - pomoc OÚ při úklidu Spadaného listí
9. třída Prezentace škol Benešov
1. až 9. třída výchovný koncert „Muzikály“
Mš, 1. stupeň Divadlo Tábor, RADA DĚTÍ - 1. Schůzka
volba povol. 9. tř. návšt. pracovníků z SZeŠ BN a SOUZ Vlašim
exkurze 8. třídy Národní muzeum Praha
schůzka vedení školy a Rady dětí
výtvarná Soutěž „Bezpečně do školy'ı - 1. Stupeň
turnaj v sálové kopané Benešov



 
 
 

 
 
 

Obecní úřad upozorňuje vlastníky nemovitostí V Postupicích , kteří mají hotové
plynové instalace, aby podali návrh na kolaudaci uvedené Stavební úpravy (na
předepsaném tiskopise, který je na OÚ k dispozici).

OÚ připravuje rekonstrukci parku na náměstí Svatopluka Čecha :
a) celková Oprava a rekonstrukce pomníku padlých v 1. světové válce
b) částečné vykácení stávajících lip a dosázení nových vhodných dřevin, keřů,
umístění laviček a pod.
Návrh řešení bude umístěn Ve vývěsných Skřínkách před OÚ a na nám. I. Franka
Žádáme Občany O náměty, připomínky a názory k této akci.

25.října 2003 proběhlo, letos již podruhé, Za spolupráce OÚ se Sborem pro
Občanské záležitosti Vítání Občánků. DO naší Obce byly přijaty tyto děti :

Blažková Ivana Lhota Veselka čp.9 Tešná Stela Čelivo čp. 38
Buřičová Karolina Milovanice čp. 37 Zach Filip Postupice čp. 217
Čadek Martin Postupice čp. 138 Zapletal Josef Buchov čp. 3
 
z vıtanı občánků 25.10.2003



 
 
 
 
 
 

 
 
 

Generální ředitelství hasičského záchranného Sboru doporučuje

„Příručku pro případ ohrožení"

Příručka přehledným Způsobem popisuje Všechny základní typy ohrožení
obyvatelstva a v jasné podobě informuje jak v jednotlivých situacích postupovat.
Tuto příručku je možno si objednat na OU Za cenu cca 12 Kč Za kus.

Dovolujeme Si upozornit na probíhající veřejnou Sbírku konanou pro
Shromáždění finačních prostředků na opravu kostela SV. Martina v Postupicích.
Své příspěvky můžete Skládat přímo na účet u České Spořitelny a.s.Příbram,
pobočka Benešov č.účtu 1249-326454379 / 0800. Dále můžete přispět přímo
hotovostí, do zvláštních pokladniček umístěných pro tento účel na Obecním
úřadě V Postupicích, nebo V kostele Sv.Martina.

Přijměte naše srdečně pozvání na

VÁNOČNÍ KONCERT

pořádaný Obecním úřadem v Postupicích v pátek 19.prosince 2003
od 17 hodin

v kostele Sv. Martina

na programu : P.I.Čajkovskij, W.A.Mozart, F.Schubert, ].Suk, ].S.Bach,
Ch.Gounod, ].Massenet, A.Stradela, K.Stecker, A.Adam

účinkují : Eva Charvátová - soprán, členka Národního divadla v Praze
Tom Klár - housle, člen Národního divadla V Praze
František Martinik - varhany

Rados tne' prožití vánočních Svátků
a do noveho roku 2004

vše nejlepší, hlavně zdraví, štěstí a spokojenost
Všem spoluobčanům

přeje


